
ITTF Mini Cadet Boys Singles  -  Slutspel

 350 BJORKRYD D

 183 SAEKI A

 183 SAEKI A
5, 5, 9

8, -10, 1, 2

8, 9, -8, 6

 182 MATSUSHIMA S

 283 SAMOKHIN A

 114 ULLMANN L

 366 ALFREDSSON I

 019 BRHEL S

 318 QUEK Y I

 182 MATSUSHIMA S

 366 ALFREDSSON I

 318 QUEK Y I

5, 3, 4

11, 8, 9

-4, -8, 3, 10, 7

8, 9, 10

7, -9, 9, 8

10, 6, 5

7, 1, 2

9, 11, -9, 9

7, 2, 6

 376 EDWARDSSON I

 019 BRHEL S

 041 WAEL Y

 318 QUEK Y I

6, 9, 6

-10, 7, -10, 11, 4

 350 BJORKRYD D

 365 ALESTEDT P

 282 GAZARIAN S

 183 SAEKI A

8, 8, 8

 182 MATSUSHIMA S

 370 SJOGREN E

 283 SAMOKHIN A

 437 NARESH N

 285 VINOGRADOV R

 114 ULLMANN L

 366 ALFREDSSON I

 379 SUNDIN E

 182 MATSUSHIMA S

 182 MATSUSHIMA S

 318 QUEK Y I

8, -7, 6, 7

3, 9, 10

6, -10, 8, 7

5, 7, 9

7, 7, 7

6, 4, 2

 183 SAEKI Akito, JPN
 376 EDWARDSSON Isak, SWE

 019 BRHEL Stepan, CZE
 065 GREEN Connor, ENG
 378 NYLEN Hugo, SWE
 041 WAEL Yassein, EGY

 318 QUEK Yong Izaac, SGP

 365 ALESTEDT Peter, SWE
 067 HUNTER Joseph, ENG
 282 GAZARIAN Sergei, RUS

 182 MATSUSHIMA Sora, JPN

 288 RYBAKOV Nikita, RUS
 370 SJOGREN Elias, SWE
 283 SAMOKHIN Aleksei, RUS

 437 NARESH Nandan, USA
 285 VINOGRADOV Roman, RUS

 373 BERGENBLOCK William, SWE
 114 ULLMANN Lleyton, GER
 194 KURMANGALIYEV Alan, KAZ
 366 ALFREDSSON Isak, SWE

 379 SUNDIN Elias, SWE
 350 BJORKRYD David, SWE

Swedish Junior & Cadet Open 2019
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


